
 

 

Uchwała nr XXVI/202/2017 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 
 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz .U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w 

Poniecu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.  Postanawia sie udzielić pomocy finansowej w roku 2017 dla Powiatu Gostyńskiego w kwocie  

300.000,00 zł. (słownie: trzysta  tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie inwestycji 

związanych z przebudową dróg powiatowych, w tym : 

 -  na realizację zadania  " Przebudowa drogi powiatowej nr 4928P  Drzewce - Rokosowo  na 

odcinku o długości 700 mb" kwota 135.000,00 zł. (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100) oraz 

-  na realizację zadania  " Przebudowa ulic Krobskiej i Krobskiej Szosy na odcinku o długości 

617 mb" kwota 165.000,00 zł. (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100)  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenie określone zostaną w  

umowie zawartej pomiędzy Gminą Poniec a Powiatem Gostyńskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XXVI/202/2017  Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 23 czerwca 

2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Zgodnie z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2016r.poz.446 ) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź  innym jednostkom samorządu terytorialnego 

udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

W związku  z planami wspólnych działań związanych z modernizacją dróg powiatowych. 

udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w roku 2017 w kwocie ogółem 

300.000,- zł.  

Biorąc pod uwagę fakt, że wskazane uchwałą drogi do przebudowy mają bardzo istotne 

znaczenie dla mieszkańców Gminy Poniec, bowiem stanowią powszechnie wykorzystywany 

przez nich odcinek drogi dojazdowej do Gostynia oraz do  Krobi. Udzielenie pomocy 

Powiatowi Gostyńskiemu w realizacji tego przedsięwzięcia uważa się za szczególnie 

uzasadnione. 

 


